



РОЗДОЛЬНЕНСЬКА  
РАЙОННА РАДА

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  
РАЗДОЛЬНОЕ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

РЕСПУБЛІКИ КРЫМ

БОЛЮГИНИНЬ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

## РЕШЕНИЕ № 947-1/18

21 марта 2018 г.

пгт Раздольное

О внесении изменений в решение 14 сессии Раздольненского районного совета I созыва от 22.12.2017 № 878-1/17 «О бюджете муниципального образования Раздольненский район Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольненский район Республики Крым, утвержденным решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 07.12.2015 № 393-1/15 (в редакции решения от 17.11.2017 № 857-1/17), решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 17.01.2018 № 912-1/18 «О передаче органам местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав Раздольненского района, полномочий по осуществлению вопроса местного значения», принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского района от 14.03.2018 № 01-10/446, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике от 21.03.2018, районный совет

### РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 14 сессии Раздольненского районного совета I созыва от 22.12.2017 № 878-1/17 «О бюджете муниципального образования Раздольненский район Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 число «871 130 452,55» заменить на число «777 912 918,02», число «740 341 277,68» заменить на число «647 123 743,15».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 число «871 130 452,55» заменить на число «777 912 918,02».

1.3. В подпункте 1 пункта 2 число «795 255 684,52» заменить на число «767 677 268,52», число «654 131 255,82» заменить на число «626 552 839,82»,

число «798 944 499,89» заменить на число «772 087 612,89», число «647 286 165,31» заменить на число «620 429 278,31».

1.4. В подпункте 2 пункта 2 число «795 255 684,52» заменить на число «767 677 268,52», число «798 944 499,89» заменить на число «772 087 612,89».

1.5. В подпункте 2 пункта 14 число «223 456 916,00» заменить на число «103 363 754,69», «187 625 014,00» заменить на число «165 027 719,00», «189 585 932,00» заменить на число «167 767 255,00».

1.6. В подпункте 3 пункта 14 число «61 907 916,87» заменить на число «66 547 902,87».

1.7. Приложения 1, 1а, 3, 5, 5а, 6, 6а, 7, 7а, 8, 8а, 10, 10а, утвержденные данным решением изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард», обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Раздольненского района ([razdolnoe.gov.ru](http://razdolnoe.gov.ru)) и на сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым (<http://razdolnoe-rk.ru>).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского  
районного совета

Ю.Мигаль